

Tasu Holding ApS

CVR-nr. 35042083

Fagerbo 61

2640 Hedehusene

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.01.2017

Dirigent

Navn: Tage Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.09.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tasu Holding ApS
Fagerbo 61
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 35042083

Hjemsted: Hedehusene

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Tage Nielsen, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af køb og salg af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 96 t.kr. før skat hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(12.500)	(14.003)
Driftsresultat		(12.500)	(14.003)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		23.728	27.749
Andre finansielle indtægter		116.929	215.030
Andre finansielle omkostninger		(3.639)	(3.937)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		124.518	224.839
Skat af ordinært resultat		(29.336)	(56.796)
Årets resultat		95.182	168.043
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		103.400	130.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		250.000	0
Overført resultat		(258.218)	38.043
		95.182	168.043

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.127.916	2.719.295
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.127.916</u>	<u>2.719.295</u>
Anlægsaktiver		<u>2.127.916</u>	<u>2.719.295</u>
Likvide beholdninger		<u>407.869</u>	<u>143.106</u>
Omsætningsaktiver		<u>407.869</u>	<u>143.106</u>
Aktiver		<u><u>2.535.785</u></u>	<u><u>2.862.401</u></u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital	1	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		2.287.995	2.546.213
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	130.000
Egenkapital		<u>2.471.395</u>	<u>2.756.213</u>
Skyldig selskabsskat		14.538	49.661
Langfristede gældsforpligtelser		<u>14.538</u>	<u>49.661</u>
Skyldig selskabsskat		37.352	44.027
Anden gæld		12.500	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>49.852</u>	<u>56.527</u>
Gældsforpligtelser		<u>64.390</u>	<u>106.188</u>
Passiver		<u><u>2.535.785</u></u>	<u><u>2.862.401</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Foreslået ekstraordi- nært udbyt- te kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	2.546.213	0	130.000	2.756.213
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(130.000)	(130.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(250.000)	0	(250.000)
Årets resultat	0	(258.218)	250.000	103.400	95.182
Egenkapital ultimo	80.000	2.287.995	0	103.400	2.471.395

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
1. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	<u>80.000</u>	1,00	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>		<u>80.000</u>

Virksomhedskapitalen består af 80.000 anparter á 1 kr. eller multipla heraf.

Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen siden selskabets stiftelse.